

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20/09/2024
Stavba: Odstránenie havarijného stavu telocvične pri objekte ZŠ č. 1374

JKSO:
Miesto: Oščadnica, C-KN.2171/11

Objednávateľ:
Obec Oščadnica, Námestie M. Bernáta 745, 023 01

Zhotoviteľ:
RiCoS, a.s.

Projektant:
Ing. Vladimír Golis

Spracovateľ:
Stanislav Hlubina

Poznámka:
V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch ...).

KS:
Dátum: 18.11.2025

ICO:
IČ DPH:

ICO: 36397911
ICDPH: SK2020122005

ICO:
IČDPH:

ICO:
IČDPH:

Náklady z rozpočtov			4 231,21
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			4 231,21
	3adzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	4 231,21	973,18
icena s DPH			5 204,391

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

RiCoS, a.s.
Farka Urbánka 2
010 04 Žilina
iČO: 363S/811, DC: 14Jcu 3-L-5

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	20/09/2024		
Stavba:	Odstránenie havarijného stavu telocvične pri objekte ZŠ č. 1374		
Miesto:	Oščadnica, C-KN2171/11	Dátum:	18.11.2025
Objednávateľ:	Obec Oščadnica, Námestie M. Bemáta 745, 023 01	Projektant:	Ing. Vladimír Golis
Zhotoviteľ:	RICoS, a. s.,	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	4 231,21	5 204,39
1	Zateplenie obvodového plášťa	4 231,21	5 204,39
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 231,21	5 204,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu telocvične pri objekte ZŠ č. 1374

Objekt:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Oščadnica, C-KN.2171 /11

KS:

Dátum: 18.11.2025

Objednávateľ:

Obec Oščadnica, Námestie M. Bernáta 745, 023 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RICoS, a. s.,

IČO:

IČ DPH: SK2020122005

Projektant:

Ing. Vladimír Golis

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

IČDPH:

Poznámka:

V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch ...).

Náklady z rozpočtu	4 231,21
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 231,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 231,21	23,00%	973,18

Jcena s DPH	v EUR	5 204,39
--------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu telocvične pri objekte ZŠ č. 1374

Objekt:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Oščadnica, C-KN.2171/11

Dátum:

18.11.2025

Objednávateľ:

Obec Oščadnica, Námestie M. Bernáta 745, 023 01

Projektant:

Ing. Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RICoS, a. s.,

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 231,21

HSV - Práce a dodávky HSV

4 231,21

1 - Zemné práce

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 790,80

5 - Komunikácie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

440,41

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

784- Maľby

0,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 231,21

ROZPOČET

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu telocvične pri objekte ZŠ č. 1374

Objekt:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Oščadnica, C-KN.2171/11

Dátum: 18.11.2025

Objednávateľ: Obec Oščadnica, Námestie M. Bernáta 745, 023 01

Projektant: Ing. Vladimír Golis

Zhotoviteľ: RlCoS, a. s.,

Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 231,205

D HSV Práce a dodávky HSV 4 231,205

D 1 Zemné práce 0,000

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 3 790,798

6	K	312275021.J	Murivo výplňové (m3) z pórobetonových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm, vrátane kotvenia do pôvodného muriva	m3	15,240	248,74	3 790,798
---	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

D 9 Ostatné konstrukcie a práce-búranie 440,407

45	K	962081131.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	58,724	6,48	380,532
46	K	964051111.S	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do Q, 16 m2, -2,40000t	m3	0,267	224,25	59,875